
Wodzisław Śląski: Dostawa oleju nap ędowego do zbiornika  

Numer ogłoszenia: 398696 - 2012; data zamieszczenia : 15.10.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim , ul. Marklowicka 21, 44-300 

Wodzisław Śląski, woj. śląskie, tel. 032 4555193, faks 032 4554954. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.skm.skmwodzislaw.eu 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa oleju napędowego do zbiornika. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  a) Przedmiotem zamówienia jest 

sukcesywna dostawa paliwa płynnego tj. oleju napędowego do zbiornika naziemnego z wlewem od góry o 

pojemności 10 000 litrów do siedziby Zamawiającego przy ul.Marklowickiej 21 w Wodzisławiu Śląskim b) 

Jakość dostarczonego oleju napędowego musi być zgodna z PN-EN 590. c) Szacunkowa ilość oleju 

napędowego wynosi 12 600 litrów. d) Jednorazowa dostawa paliwa wynosić będzie do 10 000 litrów. e) 

Paliwo zamawiane będzie telefonicznie, faksem lub mailem na 2 dni przed dostawą, w zamówieniu 

Zamawiający zobowiązany jest określić ilość zamawianego paliwa oraz termin dostawy. Każde zamówienie 

Wykonawca jest zobowiązany potwierdzić faksem lub mailem z określeniem ilości i terminu dostawy. f) 

Wykonawca dostarczy zamawiany olej napędowy własnym transportem na swój koszt i ryzyko. g) Olej 

napędowy przyjmowany będzie w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00-14.00. h) Cysterna 

powinna być wyposażona w układ dystrybucyjny z pompą załadowczą oraz legalizowanym 

przepływomierzem. i) Przy każdej dostawie oleju napędowego do zbiornika Wykonawca zobowiązuje się 

dostarczyć Zamawiającemu świadectwo jakości paliwa potwierdzające spełnienie wymogów PN-EN 590 lub 

obowiązujące w dniu tankowania oraz list przewozowy wydany przez magazyn zawierający datę i godzinę 

załadunku, nr rej. cysterny dostarczającej paliwo oraz nazwisko kierowcy dokonującego załadunku cysterny. 

Dostawa paliwa nie może odbyć się później niż 24 godziny od momentu załadunku cysterny na magazynie. j) 

Dostawca realizujący dostawy zobowiązany jest dostarczyć paliwo w ilości zgodnie z otrzymanym 

zamówieniem i zgodnie z procedurami. k) Rozliczenie ilości dostarczonego paliwa powinno się odbyć na 

podstawie zainstalowanego na cysternie Dostawcy licznika wyposażonego w drukarkę drukującą dokument 

który określi rzeczywistą ilość dostarczonego paliwa l) Wykonawca dostarczy przy każdej dostawie dowóz 

Wz, który Zamawiający potwierdzi oraz wydruk z drukarki. m) Na fakturze umieszczona będzie z wydruku 

rzeczywista ilość dostarczonego paliwa. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.13.41.00-8. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

Strona 1 z 3

2012-10-15file://C:\Documents and Settings\Agata\Pulpit\2012\do 200.000 euro\12 - paliwo do z...



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający bie wymaga składania wadium 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa 

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Posiadanie aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi oraz oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu - wg załącznika nr 2 do SIWZ 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - wg załącznika nr 2 do SIWZ 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - wg załącznika nr 2 do SIWZ 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - wg załącznika nr 2 do SIWZ 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu - wg załącznika nr 2 do SIWZ 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawc ę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� koncesję, zezwolenie lub licencję  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

Strona 2 z 3

2012-10-15file://C:\Documents and Settings\Agata\Pulpit\2012\do 200.000 euro\12 - paliwo do z...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty oraz określa następujące warunki takiej zmiany tj. 1.Przyczyna - Zmiana przepisów o podatku od 

towarów i usług. Skutek - Zmiana wynagrodzenia brutto wykonawcy; kwota zostanie zmieniona zgodnie z 

różnicą kwoty wynikającej z stawki podatku VAT 2.Przyczyna - Przekształcenie firmy, zmiana brzmienia firmy. 

Skutek - Spisanie aneksu do umowy uwzględniającego dokonanie przekształcenia firmy. W razie wystąpienia 

powyższych przesłanek, Wykonawca jest zobowiązany do ich udokumentowania w sposób nie budzący 

zastrzeżeń (protokół konieczności, oświadczenie, dokumentacja fotograficzna, notatka itp.) 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  http://skm.bip.gmwodzislawsl.finn.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Służby Komunalne Miasta 

w Wodzisławiu Śląskim ul.Marklowicka 21, 44-300 Wodzisław Śląski.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  23.10.2012 

godzina 09:00, miejsce: Służby Komunalne Miasta w Wodzisławiu Śląskim ul.Marklowicka 21, 44-300 

Wodzisław Śląski pokój nr 1. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

Strona 3 z 3

2012-10-15file://C:\Documents and Settings\Agata\Pulpit\2012\do 200.000 euro\12 - paliwo do z...


